PORTARIA SRH/SAEB Nº 50 DE 05 DE MAIO DE 2015
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA torna público
o resultado final da avaliação de títulos, referente ao concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia,
de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia, conforme a seguir especificado.
1 DO RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1 Resultado final da avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, número do
documento e nota final da avaliação de títulos.
1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DE IDENTIDADE
NOTA FINAL DA AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS

10001847 Marcos Aurélio de Oliveira Porto 5840120 PE 0.40

1.2 Resultado final da avaliação de títulos de candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética, número do documento, nota final da avaliação de títulos e decisão judicial.
1.2.1 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

NOTA FINAL DA
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS

DECISÃO JUDICIAL

10039345 Daniel Alcoeres Gramacho 906254477 BA 0.00 0000348-18.2014.8.05.0000

10029189 Evando Euller da Cruz 1701967 DF 0.85 0302047-18.2014.8.05.0146

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos